
Canon černobílá multifunkce i-SENSYS X
1440iF /A4/MFP/Copy/Print/Scan/Send/FAX/4
0ppm/LAN,WLAN/USB - bez tonerů

cena vč DPH: 16158 Kč
cena bez DPH: 13354 Kč

Kód zboží (ID): 5695707

PN: 5951C002

Záruka: 24 měsíců

Bundle obsahuje tiskárnu + sadu tonerů. Kompaktní vysokorychlostní černobílá
multifunkční zařízení s nejnovějšími funkcemi zabezpečení a konektivity.
VŠEOBECNÉ SPECIFIKACE Typ zařízení: Černobílé laserové multifunkční zařízení
Dostupné funkce: Tisk, kopírování, skenování a faxování SPICIFIKACE TISKU Rychlost
tisku: Jednostranně: až 40 str./min (A4) Až 65,4 str./min (A5 na šířku) Oboustranně:
až 33,6 obr./min (A4) Způsob tisku_ Černobílý tisk laserovým paprskem Rozlišení
tisku: Až 1 200 × 1 200 dpi Doba zahřívání: Přibl. 14 sekund nebo méně od zapnutí
Doba vytištění prvního výtisku: Přibl. 5,0 s nebo méně Jazyky tiskárny: UFRII, PCL
5e1, PCL6, Adobe® PostScript3 Písma: 45 písem PCL, 136 písem PS Okraje tisku: 5
mm nahoře, dole, vlevo a vpravo Pokročilé tiskové funkce: Šifrovaný zabezpečený
tisk Zabezpečený tisk: Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF) Tisk z
cloudu: UniFLOW Online, Dropbox, GoogleDrive, OneDrive (PDF/JPEG) Univerzální
tisk od společnosti Microsoft Tisk čárových kódů iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT
Business Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon Print
Service, aplikace Canon PRINT Business SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ Rychlost
kopírování Jednostranně (A4): až 40 str./min Oboustranně (A4): až 33,6 obr./min
Doba vytištění první kopie: Přibl. 6,1 sekundy nebo méně Rozlišení kopírování: Až
600 × 600 dpi Režimy kopírování: Text, text/fotografie (výchozí), text/fotografie
(vysoká kvalita), fotografie Oboustranné kopírování: Oboustranné na oboustranné
(automatické) Vícenásobné kopie: Až 999 kopií Zmenšení/zvětšení: 25 % až 400 % v
krocích po 1 % Další funkce: Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1,
kopírování průkazu totožnosti SPECIFIKACE PRO SKENOVÁNÍ Standardní typ:
Barevně Rozlišení skenování Optické: až 600 × 600 dpi Rozšířené: až 9 600 × 9 600
dpi Rychlost skenování: Jednostranně černobíle: 50 obr./min (300 × 300 dpi)
Jednostranně barevně: 40 obr./min (300 × 300 dpi) Oboustranně černobíle: 100



obr./min (300 × 300 dpi) Oboustranně barevně: 80 obr./min (300 × 300 dpi)
Jednostranně černobíle: 40 obr./min (300 × 600 dpi) Jednostranně barevně: 20
obr./min (300 × 600 dpi) Oboustranně černobíle: 80 obr./min (300 × 600 dpi)
Oboustranně barevně: 40 obr./min (300 × 600 dpi) Barevná hloubka skenování: 24
bitů / 24 bitů (vstup/výstup) Stupně šedé: 256 úrovní Kompatibilita: TWAIN, WIA, ICA
Maximální šířka skenování: 216 mm Skenování do e-mailu: TIFF / JPEG / PDF /
kompaktní formát PDF/ prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s
digitálním podpisem) Skenování do počítače: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát
PDF/ prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním
podpisem) Skenování do paměťového zařízení USB: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní
formát PDF/ prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním
podpisem) Skenování na FTP: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/
prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním podpisem)
Skenování do cloudu: TIFF/JPEG/PDF/PNG iFAX: ITU-T.37 SPECIFIKACE FAXU Rychlost
modemu: 33,6 kb/s (až 3 s/stranu) Režim přijímání: Pouze fax, automatické
přepínání fax/telefon, režim záznamníku, manuální Rozlišení faxu: Standardní: 200
× 100 dpi Jemné: 200 × 200 dpi Velmi jemné: 200 × 400 dpi Ultra jemné: 400 ×
400 dpi Paměť faxu: Až 512 stran Rychlé volby: Až 281 voleb Skupinové předvolby /
příjemci: Maximálně 299 předvoleb / maximálně 299 příjemců Sekvenční vysílání:
Maximálně 310 příjemců Zálohování paměti: Trvalá záloha paměti faxu (zálohování
pomocí paměti Flash) Oboustranné faxování: Ano (odesílání a přijímání) Další
funkce: Přeposílání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze vysílání),
detekce rozlišovacího vzorce vyzvánění (DRPD), režim korekce chyb (ECM),
automatické opakování vytáčení, hlášení o činnosti faxu, hlášení o výsledku činnosti
faxu, hlášení o správě činnosti faxu PRÁCE S MÉDII Vstup papíru (standardně):
Zásobník na 250 listů Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů Vstup papíru
(volitelně): Zásobník na 550 listů Maximální vstupní kapacita papíru: 900 listů
Výstup papíru: 150 listů Typy médií: Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír,
tenký papír, barevný papír, papír s povrchovou úpravou, štítek, pohlednice, obálka
Velikosti médií: Zásobník (standardní a volitelný): A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5,
Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL,
Foolscap, 16K, uživatelské velikosti: minimálně 105 × 148 mm až maximálně 216,0
× 355,6 mm. Víceúčelový zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, Legal, Letter,
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K,
kartotéční lístek, obálka (COM10, Monarch, C5, DL), uživatelské velikosti: minimálně
76,2 × 127 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm. Gramáže médií: Zásobník
(standardní a volitelný): 60 až 120 g/m2 Víceúčelový zásobník: 60 až 199 g/m2
Oboustranný tisk: A4, Legal, Letter, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLGL, Foolscap
Uživatelská velikost: minimálně 210 × 279,4 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm
60 až 120 g/m2 ROZHRANÍ A SOFTWARE Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-
T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení
Kompatibilita s operačním systémem: Windows® 11 / Windows® 10 / Server®
2022 / Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 Mac OS X
verze 10.13 a vyšší Linux Síťový protokol: Tisk: TCP/IP (LPD / Port9100 / IPP / IPPS /
WSD) Skenování: Skenování řízené ze zařízení: soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0
(TCP/IP) E-mail/I-Fax: SMTP (odesílání), POP3 (příjem) Skenování řízení z počítače:
TCP/IP Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) Zabezpečení: TLS1.3, IPSec, Filtrování
adres IP/Mac, IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS) Zabezpečení (bezdrátové
připojení): Režim infrastruktury: WEP (64/128 bitů), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK



(TKIP/AES), WPA-EAP (AES), WPA2-EAP (AES) Režim přístupového bodu: WPA2-PSK
(AES) Software a správa tiskárny: Nástroj MF Scan Utility, Vzdálené uživatelské
rozhraní (RUI), Nástroj Remote Operation Viewer, Správa ID oddělení, Nástroj Toner
Status Tool, iW Enterprise Management Console: serverový software pro
centralizovanou správu skupiny zařízení eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje
poskytovat vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu počitadel,
automatická správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika. Kompatibilita s
aplikacemi Universal Log-in Manager / uniFLOW online / uniFLOW online Express /
uniFLOW Knihovna aplikací OBECNÉ VLASTNOSTI Doporučený měsíční objem tisku:
750 až 4 000 stran za měsíc Pracovní využití: Maximálně 80 000 stran za měsíc12
Rychlost procesoru: 1 200 MHz Paměť: 1 GB Úložiště: 4GB eMMC Ovládací panel:
Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7 cm Rozměry s přihrádkami (Š
× H × V): 420 mm × 460 mm × 375 mm Prostor pro instalaci (Š × H × V): 689 mm
× 1 081 mm × 824 mm Hmotnost: Přibl. 15,6 kg (bez toneru) Provozní prostředí:
Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace) Napájení: 220–240 V
(±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) Spotřeba energie: Maximálně: přibližně 1 280 W Při
tisku: přibližně 480 W Pohotovostní režim: přibližně 8 W Režim spánku: přibližně 0,9
W Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,32 kWh/týden13 Hladiny hluku:
Akustický tlak: Při provozu: 53 dB Pohotovostní režim: nehlučné Hlučnost: Při
provozu: oboustranný tisk 68 dB / jednostranný tisk 67 dB Pohotovostní režim:
nehlučné

Bundle obsahuje tiskárnu + sadu tonerů. Kompaktní vysokorychlostní černobílá
multifunkční zařízení s nejnovějšími funkcemi zabezpečení a konektivity.
<b>VŠEOBECNÉ SPECIFIKACE</b> Typ zařízení: Černobílé laserové multifunkční
zařízení Dostupné funkce: Tisk, kopírování, skenování a faxování <b>SPICIFIKACE
TISKU</b> Rychlost tisku: Jednostranně: až 40 str./min (A4) Až 65,4 str./min (A5 na
šířku) Oboustranně: až 33,6 obr./min (A4) Způsob tisku_ Černobílý tisk laserovým
paprskem Rozlišení tisku: Až 1 200 × 1 200 dpi Doba zahřívání: Přibl. 14 sekund
nebo méně od zapnutí Doba vytištění prvního výtisku: Přibl. 5,0 s nebo méně
Jazyky tiskárny: UFRII, PCL 5e1, PCL6, Adobe® PostScript3 Písma: 45 písem PCL,
136 písem PS Okraje tisku: 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo Pokročilé tiskové
funkce: Šifrovaný zabezpečený tisk Zabezpečený tisk: Tisk z paměťového zařízení
USB (JPEG/TIFF/PDF) Tisk z cloudu: UniFLOW Online, Dropbox, GoogleDrive,
OneDrive (PDF/JPEG) Univerzální tisk od společnosti Microsoft Tisk čárových kódů
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business Android: certifikace pro technologii
Mopria, modul plug-in Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business
<b>SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ</b> Rychlost kopírování Jednostranně (A4): až 40
str./min Oboustranně (A4): až 33,6 obr./min Doba vytištění první kopie: Přibl. 6,1
sekundy nebo méně Rozlišení kopírování: Až 600 × 600 dpi Režimy kopírování:
Text, text/fotografie (výchozí), text/fotografie (vysoká kvalita), fotografie
Oboustranné kopírování: Oboustranné na oboustranné (automatické) Vícenásobné
kopie: Až 999 kopií Zmenšení/zvětšení: 25 % až 400 % v krocích po 1 % Další
funkce: Smazání rámu, kompletování, 2 na 1, 4 na 1, kopírování průkazu totožnosti
<b>SPECIFIKACE PRO SKENOVÁNÍ</b> Standardní typ: Barevně Rozlišení



skenování Optické: až 600 × 600 dpi Rozšířené: až 9 600 × 9 600 dpi Rychlost
skenování: Jednostranně černobíle: 50 obr./min (300 × 300 dpi) Jednostranně
barevně: 40 obr./min (300 × 300 dpi) Oboustranně černobíle: 100 obr./min (300 ×
300 dpi) Oboustranně barevně: 80 obr./min (300 × 300 dpi) Jednostranně
černobíle: 40 obr./min (300 × 600 dpi) Jednostranně barevně: 20 obr./min (300 ×
600 dpi) Oboustranně černobíle: 80 obr./min (300 × 600 dpi) Oboustranně
barevně: 40 obr./min (300 × 600 dpi) Barevná hloubka skenování: 24 bitů / 24 bitů
(vstup/výstup) Stupně šedé: 256 úrovní Kompatibilita: TWAIN, WIA, ICA Maximální
šířka skenování: 216 mm Skenování do e-mailu: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní
formát PDF/ prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním
podpisem) Skenování do počítače: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/
prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním podpisem)
Skenování do paměťového zařízení USB: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/
prohledávatelný formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním podpisem)
Skenování na FTP: TIFF / JPEG / PDF / kompaktní formát PDF/ prohledávatelný
formát PDF / šifrovaný formát PDF4 / PDF (s digitálním podpisem) Skenování do
cloudu: TIFF/JPEG/PDF/PNG iFAX: ITU-T.37 <b>SPECIFIKACE FAXU</b> Rychlost
modemu: 33,6 kb/s (až 3 s/stranu) Režim přijímání: Pouze fax, automatické
přepínání fax/telefon, režim záznamníku, manuální Rozlišení faxu: Standardní: 200
× 100 dpi Jemné: 200 × 200 dpi Velmi jemné: 200 × 400 dpi Ultra jemné: 400 ×
400 dpi Paměť faxu: Až 512 stran Rychlé volby: Až 281 voleb Skupinové předvolby
/ příjemci: Maximálně 299 předvoleb / maximálně 299 příjemců Sekvenční vysílání:
Maximálně 310 příjemců Zálohování paměti: Trvalá záloha paměti faxu (zálohování
pomocí paměti Flash) Oboustranné faxování: Ano (odesílání a přijímání) Další
funkce: Přeposílání faxů, duální přístup, vzdálený příjem, PC Fax (pouze vysílání),
detekce rozlišovacího vzorce vyzvánění (DRPD), režim korekce chyb (ECM),
automatické opakování vytáčení, hlášení o činnosti faxu, hlášení o výsledku
činnosti faxu, hlášení o správě činnosti faxu <b>PRÁCE S MÉDII</b> Vstup papíru
(standardně): Zásobník na 250 listů Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů
Vstup papíru (volitelně): Zásobník na 550 listů Maximální vstupní kapacita papíru:
900 listů Výstup papíru: 150 listů Typy médií: Běžný papír, recyklovaný papír, silný
papír, tenký papír, barevný papír, papír s povrchovou úpravou, štítek, pohlednice,
obálka Velikosti médií: Zásobník (standardní a volitelný): A4, A5, A5 (na šířku), A6,
B5, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR,
GLGL, Foolscap, 16K, uživatelské velikosti: minimálně 105 × 148 mm až
maximálně 216,0 × 355,6 mm. Víceúčelový zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5,
Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL,
Foolscap, 16K, kartotéční lístek, obálka (COM10, Monarch, C5, DL), uživatelské
velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm. Gramáže
médií: Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 120 g/m2 Víceúčelový zásobník: 60
až 199 g/m2 Oboustranný tisk: A4, Legal, Letter, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO,
GLGL, Foolscap Uživatelská velikost: minimálně 210 × 279,4 mm až maximálně
216,0 × 355,6 mm 60 až 120 g/m2 <b>ROZHRANÍ A SOFTWARE</b> Typ
rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-Fi –
802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení Kompatibilita s operačním systémem:
Windows® 11 / Windows® 10 / Server® 2022 / Server® 2019 / Server® 2016 /
Server® 2012R2 / Server® 2012 Mac OS X verze 10.13 a vyšší Linux Síťový
protokol: Tisk: TCP/IP (LPD / Port9100 / IPP / IPPS / WSD) Skenování: Skenování
řízené ze zařízení: soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0 (TCP/IP) E-mail/I-Fax: SMTP



(odesílání), POP3 (příjem) Skenování řízení z počítače: TCP/IP Správa: SNMPv1,
SNMPv3 (IPv4, IPv6) Zabezpečení: TLS1.3, IPSec, Filtrování adres IP/Mac,
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS) Zabezpečení (bezdrátové připojení): Režim
infrastruktury: WEP (64/128 bitů), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK (TKIP/AES), WPA-
EAP (AES), WPA2-EAP (AES) Režim přístupového bodu: WPA2-PSK (AES) Software a
správa tiskárny: Nástroj MF Scan Utility, Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),
Nástroj Remote Operation Viewer, Správa ID oddělení, Nástroj Toner Status Tool,
iW Enterprise Management Console: serverový software pro centralizovanou
správu skupiny zařízení eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat
vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu počitadel, automatická
správa spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika. Kompatibilita s aplikacemi
Universal Log-in Manager / uniFLOW online / uniFLOW online Express / uniFLOW
Knihovna aplikací <b>OBECNÉ VLASTNOSTI</b> Doporučený měsíční objem tisku:
750 až 4 000 stran za měsíc Pracovní využití: Maximálně 80 000 stran za měsíc12
Rychlost procesoru: 1 200 MHz Paměť: 1 GB Úložiště: 4GB eMMC Ovládací panel:
Barevná dotyková obrazovka LCD s úhlopříčkou 12,7 cm Rozměry s přihrádkami (Š
× H × V): 420 mm × 460 mm × 375 mm Prostor pro instalaci (Š × H × V): 689 mm
× 1 081 mm × 824 mm Hmotnost: Přibl. 15,6 kg (bez toneru) Provozní prostředí:
Teplota: 10 až 30 °C Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace) Napájení: 220–240
V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) Spotřeba energie: Maximálně: přibližně 1 280 W Při
tisku: přibližně 480 W Pohotovostní režim: přibližně 8 W Režim spánku: přibližně
0,9 W Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,32 kWh/týden13 Hladiny hluku:
Akustický tlak: Při provozu: 53 dB Pohotovostní režim: nehlučné Hlučnost: Při
provozu: oboustranný tisk 68 dB / jednostranný tisk 67 dB Pohotovostní režim:
nehlučné

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

